АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 29.06.2018                                                             № 59

ст-ца Кугоейская

О признании утратившим силу постановления администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района

от 03.05.2018 № 37 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Кугоейском сельском поселении Крыловского района»
В соответствии с пунктом 17 части 2 статьи 26 Устава  Кугоейского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кугоейского сельского поселения от 03.05.2018 № 37 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в Кугоейском сельском поселении Крыловского района».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кугоейского сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.Н.Высочин